
UCHWAŁA NR XXXIII/182/20 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie utworzenia Klubu „Senior +” w Gminie Gidle 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Gidle w zakresie zapewnienia wsparcia osobom 
nieaktywnym zawodowo w wieku 60 plus poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, 
aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod 
nazwą Klub „Senior + ”. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 działa w strukturach Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gidlach. 

§ 3. Siedzibą Klubu „Senior +” jest Pławno, ul. Plac Wolności 2, 97-540 Gidle. 

§ 4. Terenem działania Klubu „Senior +” jest Gmina Gidle. 

§ 5. Szczegółowe zadania oraz organizację Klubu „Senior +” określa Regulamin organizacyjny 
zatwierdzony przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gidlach. 

§ 6. Uczestnictwo w zajęciach Klubu „Senior +” jest niedopłatne. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.   

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach 

 
 

Marzena Leszczyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71FBA7F-FA38-48F9-B1EA-4DCDE3F9E281. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


